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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

   Álvarez Rodríguez, Leo
   Arsa , Mark Daniel
   Catorceno Mamani, Luis Mario
   Chambis Valle, Jhoel
   Charca , Kevin Matías
   Charca Quispe, Fabián
   Condori Medina, Jhonail
   Cuesta Chico, Javier
   Expósito García, Oscar
   Fernández Alanís, Isidro Miguel
   Fernández Fernández, Amara
   Fernández Fernández, Nayra
   Fernández Maldonado, Daniela
   Fernández Maldonado, Rubén
   Gómez Barroso, Carmen
   Gómez Barroso, Paula
   Gonçalves Mojeiko, Gustavo
   González Carmona, Lucía
   Guzmán Fernández, Omar José
   Guzmán Fernández, Sahara
   Huarayo Gonzales, Britanny
   Ionel , Kim Anabelle Julia María
   Ionel Daroni, Alejandro Luis
   Lehdoudi , Aoueys
   Maldonado Heredia, Gonzalo
   Mamani Loza, Sanaida
   Medina El Amraoui, Yassmine
   Mendes Pereira, Caleb
   Mendes Pereira, Yara
   Muñoz Cortes, Cherezade
   Muñoz Cortes, Elisa
   Muñoz Cortés, José Antonio
   Muñoz Cortés, Natanael
   Muñoz Cortes, Yahel
   Muñoz Cortes, Yanira
   Orzáez Cortes, Jesús Umaro
   Paco Llanos, Juan Valentín
   Pérez Cabezas, Blanca
   Rodríguez Cabezas, María José
   Rodríguez Pérez, Mario
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

   Sánchez Martín, Andrea
   Sánchez Sánchez, María del Mar
   Santiago Fernández, Manuela
   Santiago Fernández, Raquel
   Santiago Heredia, Diego
   Serrano Hidalgo, Damián
   Serrano Hidalgo, José
   Terceros García, Erick
   Tirado Heredia, Melchor
   Tirado Heredia, Moisés
   Torres Rivas, David
   Xu Wu, Jiangxuan
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

   Álvarez Rodríguez, Leo
   Arsa , Mark Daniel
   Catorceno Mamani, Luis Mario
   Chambis Valle, Jhoel
   Condori Medina, Jhonail
   Fernández Alanís, Isidro Miguel
   Huarayo Gonzales, Britanny
   Ionel , Kim Anabelle Julia María
   Mamani Loza, Alexandro
   Mamani Loza, Sanaida
   Medina El Amraoui, Yassmine
   Navarro Nieto, Álvaro
   Rodríguez Cabezas, María José
   Sánchez Martín, Andrea
   Sánchez Sánchez, María del Mar
   Serrano Hidalgo, Damián
   Serrano Hidalgo, José
   Terceros García, Erick
   Tirado Heredia, Melchor
   Tirado Heredia, Moisés
   Torres Rivas, David
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - AJEDREZ

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - MULTIDEPORTE PRIMARIA

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3

   Arsa , Mark Daniel
   Ionel , Kim Anabelle Julia María
   Tirado Heredia, Melchor

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - REFUERZO PRIMARIA

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6

   Arsa , Mark Daniel
   Fernández Ramírez, Thalia
   Fernández Ramírez, Yumalay
   Gómez Ávila, Brenda
   Gómez Ávila, Hugo
   Gonçalves Mojeiko, Gustavo

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - TEATRO

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - TALLER CIENTÍFICO

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - CORO

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - REFUERZO INFANTIL

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1    Sánchez Sánchez, María del Mar

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - 
ROBÓTICA/INFORMÁTICA/DISEÑO

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1    Gonçalves Mojeiko, Gustavo

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - TALLER COCINA

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos

VERIFICACIÓN 7xxPeRnMClYy6YaTveUV1TJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 14/18

GONZÁLEZ PLEGUEZUELOS, BEGOÑA  Coord. 8A, 5H Nº.Ref: 0021542 15/06/2021 10:07:04



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

A
dS

up
S

er
C

om
P

ro
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

C
ód

.C
en

tr
o:

 1
80

08
85

3

Anexo III

Pág.:15 / 18

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - BAILE

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3

   Fernández Ramírez, Thalia
   Fernández Ramírez, Yumalay
   Ionel Daroni, Alejandro Luis

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - INGLÉS INFANTIL

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1    Sánchez Sánchez, María del Mar

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - INGLÉS PRIMARIA

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3

   Gómez Ávila, Brenda
   Gómez Ávila, Hugo
   Ionel , Kim Anabelle Julia María

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - MULTIDEPORTE INFANTIL

CURSO ESCOLAR 2021/2022

CENTRO 18008853 - C.E.I.P. Capitulaciones

LOCALIDAD Santa Fe

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1    Ionel Daroni, Alejandro Luis

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un 
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta 
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen 
oportunas ante la Dirección del centro

En Santa Fe, a 15 de junio de 2021

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Begoña González Pleguezuelos
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